ANEXO 4 - CONCEITUAÇÃO TÉCNICA DOS INDICADORES

ANEXO 1 - PREMISSAS TCG 2019

Constituem-se premissas do presente Termo de Compromisso de

Gestão:

1. O recebimento, com fluxo adequado, de recursos provenientes do

Tesouro Nacional, no montante de R$ 2.702.973,00 (dois milhões, setecentos e
dois mil e novecentos e setenta e três reais), conforme necessidade apresentada
pelo INMA, com informações complementares para a elaboração da PLOA 2019.
Tal necessidade tem como base os atuais contratos e obrigações assumidos pelo
INMA para fazer frente aos projetos e compromissos do presente TCG.